



Food Allergy Noticed: Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: Milk, Eggs, Wheat, Soybean, Peanuts, Tree Nuts.

Warning: Consuming raw or undercooked meats, poultry, pork, seafood, shellfish or eggs may increase risk of food borne illness, especially if you have certain medical conditions.

Sweet Crepes - Belgian Waffles ADD GELATO

- *NUTELLA: ADD Banana / Strawberries / Coconut Flakes / Almonds.
- *DULCE LECHE: ADD Banana / Strawberries / Coconut Flakes / Almonds.
- *IL APPLE PIE: Fresh Apples Brown Sugar, Cinnamon, Caramel/Cinnamon Sauce.
- *407 S'MORES (NUTELLA OR CHOCOLATE): Graham Crackers, Marshmallows.
- *STRAWBERRY CARNIVAL: Strawberries, Cream Cheese & Strawberries Sauce.
- *MIXED BERRIES: Mixed Berries in Brown Sugar, Raspberry Sauce.
- *407 OREO (NUTELLA OR DULCE LECHE): Oreo Cookies Crumbs.
- *RASPBERRY ZING: Raspberries & Raspberry Sauce.
- *THE GRAND FLORIDIAN: Pineapple, Strawberries, Coconut, Caramel Sauce.
- *DARK NIGHT: Sweet Dark Chocolate Drops & Chocolate Sauce.
- *ELEGANT WHITE: White Chocolate Drops & White Chocolate Sauce.
- *ALMOND BAKED BRIE: Brie Cheese, Almonds, Honey.
- *GUAVA CREAM: Guava Paste, Guava Jelly, Cream Cheese.
- *PEANUT BUTTER JELLY: Peanut Butter, Strawberry or Grape Jelly.
- *TRADITIONAL: Aromatic Cinnamon and Sugar.

*SMALL: Small Cup.

*WAFFLE CONE:

*LARGE: Large Cup.

*GELATO SHAKE: Choice any Gelato Flavor, Whipped Cream.

*GELATO WAFFLE BOWL:

Croissants ADD GELATO

- *NUTELLA: ADD OPTIONS (\$): Banana / Strawberries / Coconut Flakes / Almonds .
- *DULCE LECHE: ADD OPTIONS (\$): Banana / Strawberries / Coconut Flakes / Almonds .
- *IL APPLE PIE: Fresh Apples, Brown Sugar, Cinnamon, Caramel/Cinnamon Sauce.
- *407 S'MORES (NUTELLA OR CHOCOLATE): Graham Crackers, Marshmallows.
- *STRAWBERRY CARNIVAL: Strawberries, Cream Cheese & Strawberries Sauce.
- *ALMOND BAKED BRIE: Brie Cheese, Almonds, Honey.
- *GUAVA CREAM: Guava Paste, Guava Jelly, Cream Cheese.
- *PEANUT BUTTER JELLY: Peanut Butter, Strawberry or Grape Jelly.

Gelato Sundaes

- *BANANA SPLIT: Vanilla, Chocolate, Strawberry Gelato, Banana, Strawberries, Chocolate, Caramel Sauce, Whipped C.
- *DULCE SWEET BANANA: Dulce Leche Gelato, Banana, Coconut Flakes, Caramel Syrup, Whipped Cream.
- *OREO COOKIES DELUXE: Cookies Cream Gelato, Oreo Crumbs, Chocolate Syrup, Whipped Cream.
- *S'MORES CHOCOLATE: Chocolate Gelato, Graham Crackers, Marshmallows, Chocolate Syrup, Whipped Cream.
- *NUTELLA LOVERS: Nutella Gelato & Syrup, Chocolate Sprinklers, Whipped Cream.
- *STRAWBERRY EXPLOSION: Strawberry Gelato & Syrup, Strawberries, Rainbow Sprinklers, Whipped Cream.
- *BROWNIE W/ GELATO: Hot Chocolate Brownie, One Gelato Flavor.

Beverages

*COKE BOTTLE / DIET COKE BOTTLE / SPRITE BOTTLE.

*WATER DASANI BOTTLE.

Gelato TOGO

*SMALL: *MEDIUM: *LARGE:

Gelato